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Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zamoéwienie publiczne
nr 28/2021

dotyczy: Zakup, dostawa i montaz wraz z uruchomieniem i wdrozeniem serweroéw,
stacji roboczych, macierzy dyskowej i przetacznikow sieci SAN.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wplynety pytania do
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia. Zamawiajgcy, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela odpowiedzi
i dokonuje zmian tresci SWZ w nastepujgcym zakresie: Jot. u,qs‘(,( ]

PYTANIE
Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

ODPOWIEDZ
Tak, Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu.

PYTANIE
Czy Zamawiajgcy wymaga by oprogramowanie systemowe byto fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera?

ODPOWIEDZ
Tak, Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe byto fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft
Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta
sprzetu lub inng formg uwiarygodniania oryginalnoéci wymagang przez producenta
oprogramowania stosowng w zaleznosci od dostarczanej wersji?

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi,

oryginalnymi atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft

Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta
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sprzetu lub inng formg uwiarygodniania oryginalnosci wymagang przez producenta
oprogramowania stosowng w zaleznosci od dostarczanej wersiji.

PYTANIE

Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku
wystapienia watpliwosci co do jego legalnosci?

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programoéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku
wystapienia watpliwosci co do jego legalnosci.

Z powazaniem, w
Z-ca Dyr. ds. ekonor/nicznych/
f \ "

Mgr inz. Magdalena Kraszewska

Opracowat: Sylwia Krzywiak, Dziat zaméwier publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 91 1, zaopatrzenie@wco.pl
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